汝州市水利局关于对河南创世银海岸实业集团有限公司准予水行政许可决定书
	行政相对人名称
	河南创世银海岸实业集团有限公司

	统一社会信用代码（或组织结构代码、工商注册号）
	[bookmark: _GoBack]91410482*****6972E

	法定代表人
	姚自豪

	地址
	汝州市骑岭乡大张村

	行政许可类别
	核准

	行政许可决定书文号
	汝水行许字〔2023〕第56号

	行政执法人员（执法证号）

	行政许可依据
	《取水许可和水资源费征收管理条例》

	行政许可受理日期
	2023/10/16

	行政许可申请材料
	取水许可申请书、水资源论证、承诺书、营业执照等

	行政许可内容
	本机关于2023年10月16日受理你单位报送的河南创世银海岸实业集团有限公司现代农产品物流园建设项目取水许可的申请。经审查，该申请符合法定条件及告知承诺制的相关要求。依据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款，《水行政许可实施办法》第三十二条，国务院《取水许可和水资源费征收管理条例》第十七条、第十九条及第二十二条的规定，你单位邀请专家对《河南创世银海岸实业集团有限公司现代农产品物流园建设项目水资源论证表》进行了技术审查，结合专家审查意见，经研究，许可如下：
[bookmark: bookmark5]一、河南创世银海岸实业集团有限公司现代农产品物流园建设项目位于汝州市汝东城乡一体化示范区，属于已建项目。该项目于2017年6月1日在汝州市发展和改革委员会备案，项目代码：2017-410482-72-03-009313。
二、根据你单位报送的《河南创世银海岸实业集团有限公司现代农产品物流园建设项目水资源论证表》，同意本项目采用当地地下水作为供水水源，项目年取水量为3.29万m³/a。该项目入住人员有600人，用水定额为150L/d。根据河南省地方标准《工业与城镇生活用水定额》(DB41/T385-2020)标准，该项目用水量符合用水定额标准。经分析，取水水源水量、水质满足用水要求。
[bookmark: bookmark7]三、本项目产生的退水主要是生活废水。该项目退水经市政污水管网排入污水处理厂，无废水外排。因此，该项目退水不会对水功能区和第三者产生影响。
四、你单位应安装使用节水阀门等节水设施，并定期进行管网维修管理，完善管网检漏措施，定期开展水平衡测试，提高水资源利用率，加强水务管理等水资源节约、保护和管理措施。
五、你单位应定期观测取水井地下水位变化，待市政公共供水管网覆盖后，及时转换供水水源，停止取用地下水，接入市政公共供水管网，并将取水井予以封停。
六、根据省政府《关于实行最严格水资源管理制度的实施意见》（豫政〔2013〕69号）和水利部相关要求，你单位应当按照《取水计量技术导则》（GB/T28714-2012)要求，在取水设施和主要用水系统安装计量设施，并定期检修计量设施。
七、汝州市水利局负责该项目取水许可的日常监督管理工作。你单位应按照汝州市水利局的要求，做好取用水总结、计划用水、节约用水、水资源税缴纳等相关工作。
按照取水许可告知承诺制相关要求，本取水许可申请批复后，你单位应当及时向汝州市水利局报送运行情况等有关材料，申请核发取水许可证。

	行政许可决定日期
	2023/10/16

	行政许可有效期
	2023-10-16至 2026-10-15

	行政许可机关
	汝州市水利局

	备注